

Diaconia Vihti ry / Yhdistyksen säännöt

1 Nimi ja toiminta-alue

Yhdistyksen nimi on Diaconia Vihti ry ja sen kotipaikka on Vihdin kunta.

Yhdistyksen toiminta-alue on Vihdin kunta lähiympäristöineen.

2 Tarkoitus

Yhdistyksen tarkoituksena on huono-osaisuuden ehkäiseminen, heikossa asemassa olevien ryhmien ja yksilöiden ihmisarvon puolustaminen sekä näiden tukeminen ja auttaminen.

3 Toiminnan toteuttaminen

Yhdistys sitoutuu Suomen evankelis-luterilaisen kirkon arvojen mukaiseen toimintaan. Näitä arvoja ovat usko, toivo ja rakkaus.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää kehittämis-, hanke-, avustus-, tuki- ja palvelutoimintaa sekä näitä tukevia aktiviteetteja ja muuta vastaavaa kohderyhmien tarvitsemää toimintaa.

Yhdistys voi harjoittaa vapaaehtois- ja vertaistoimintaa sekä asiakastyötä.

Yhdistys osallistuu aktiivisesti sellaiseen paikalliseen, kansalliseen ja kansainväliseen toimintaan, joka edistää sen tarkoitusta.

4 Taloudellinen toiminta

Toimintansa mahdollistamiseksi yhdistys voi järjestää myyjäisiä, talkoita sekä tuotteiden ja palveluiden myyntiä. Yhdistys voi ottaa vastaan avustuksia, lahjoituksia ja testamentteja sekä omistaa ja myydä kiinteää ja irtainta omaisuutta. Asianomaisen luvan saatuaan yhdistys voi kerätä varoja toimeenpanemalla rahankeräyksiä ja järjestää tavarakeräyksiä. Yhdistyksen toiminta ei kuitenkaan tarkoita voiton tai muun taloudellisen ansion hankkimista siihen osallisille.

5 Yhdistyksen juridinen asema

Yhdistys on oikeushenkilö, joka omaisuudellaan vastaa sitoumuksistaan.

6 Yhdistyksen nimen kirjoittaminen

Yhdistyksen nimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ja hallituksen määräämät muut henkilöt, kukin näistä yksin.

7 Yhdistyksen jäsenyys

Yhdistyksen jäseniä ovat varsinaiset jäsenet ja kannattajajäsenet, joista kaikista on pidettävä jäsenluetteloa.

Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi hallitus voi hyväksyä henkilön tai oikeustoimikelpoisen yhteisön, joka sitoutuu noudattamaan yhdistyksen sääntöjä ja maksamaan jäsenmaksun.

Yhdistyksen kannattajajäseneksi voidaan hyväksyä sellainen henkilö tai oikeuskelpoinen yhteisö, joka haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa. Hallitus päättää kannattajajäseneksi hyväksymismenettelystä.

Kunniapuheenjohtajaksi tai kunniajäseneksi voidaan hallituksen esityksestä yhdistyksen kokouksessa kutsua henkilö, joka on huomattavasti edistänyt ja tukenut yhdistyksen toimintaa. Kunniapuheenjohtajalla ja kunniajäsenellä on varsinaisen jäsenen oikeudet, mutta ei jäsenmaksuvelvollisuutta.

8 Jäsenmaksun määrääminen

Yhdistyksen vuotuisten jäsenmaksujen suuruus määrätään yhdistyksen kokouksessa.

Yhdistyksen hallituksella on oikeus vapauttaa määrääjäksi jäsenmaksun suorittamisesta varattomaksi katsomansa jäsen.

9 Jäsenyydestä eroaminen ja erottaminen

Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos jäsen on jättänyt erääntyneen jäsenmaksunsa maksamatta tai on muuten jättänyt täyttämättä ne velvoitteet, joihin hän on yhdistykseen liittymällä sitoutunut tai on menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut yhdistystä tai ei enää täytä laissa taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen puheenjohtajalle tai ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa merkittäväksi pöytäkirjaan.

Eronnut tai erotettu jäsen voidaan ottaa uudelleen yhdistyksen jäseneksi niin kuin jäseneksi ottamisesta on määrätty.

10 Hallitus

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu 3-7 yhdistyksen kokouksessa valittua varsinaista jäsentä. Lisäksi hallitukseen voidaan valita maksimissaan 2 varajäsentä.

Yhdistyksen taloudesta vastaavalla henkilöllä on hallituksen kokouksissa puheoikeus ja asioiden esittelijän asema.

Hallituksen jäsenet valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Vuosittain hallituksen jäsenistä puolet on erovuorossa.

11 Hallituksen kokoontuminen ja päätösvaltaisuus

Hallitus kokoontuu vähintään neljä kertaa kalenterivuoden aikana. Hallitus on päätösvaltainen kun vähintään puolet jäsenistä on saapuvilla.

12 Yhdistyksen johto

Hallitus valitsee keskuudestaan vuodeksi kerrallaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Hallitus nimeää taloudesta vastaavan henkilön tai yhteisön sekä hallituksen kokousten pöytäkirjanpitäjän.

13 Jaostot, toimikunnat ja valiokunnat

Hallitus voi halutessaan asettaa asioiden valmistelua ja hoitoa varten tarvittavia jaostoja, toimikuntia, valiokuntia ja työryhmiä sekä määrätä niiden puheenjohtajat ja toimintavaltuudet.

14 Yhdistyksen tilikausi

Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi.

15 Yhdistyksen sääntömääräinen kokous

Yhdistys pitää vuosittain yhden varsinaisen kokouksen, joka pidetään huhti- toukokuussa. Kokouksen paikan ja tarkemman ajan määrää hallitus.

Asioista, joita yhdistyksen jäsenet haluavat yhdistyksen kokouksessa käsiteltäviksi, on tehtävä hallitukselle kirjallinen esitys viimeistään yhtä (1) kuukautta ennen kokousta.

Yhdistyksen kokoukset kutsutaan koolle hallituksen kutsulla, joka on toimitettava kirjallisesti jäsenille tai julkaistava vähintään neljätoista (14) päivää ennen kokousta paikallisessa suomenkielisessä päivälehdessä tai yhdistyksen verkkosivuilla olevalla ilmoituksella.

Yhdistyksen ylimääräinen kokous on pidettävä, kun yhdistyksen kokous niin päättää tai hallitus katsoo siihen olevan aihetta taikka vähintään yksi kymmenesosa (1/10) yhdistyksen äänivaltaisista, jäsenistä sitä ilmoittamansa asian käsittelyä varten vaatii.

16 Yhdistyksen kokouksessa käsiteltävät asiat

- käsitellään hallituksen laatima vuosikertomus ja tilinpäätös, esitetään tilintarkastajien tai toiminnantarkastajien antama lausunto sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta
- päätetään vastuuvapauden myöntämisestä asianomaisille
- päätetään jäsenmaksujen suuruudet kuluvalle vuodelle
- päätetään toimintasuunnitelma kuluvalle vuodelle
- päätetään talousarvio kuluvalle vuodelle
- valitaan hallituksen jäsenet erovuorossa olevien tilalle
- valitaan tilintarkastaja ja varatilintarkastaja tai toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja. Jos tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö, varatilintarkastajaa ei tarvita.
- käsitellään hallituksen esittämät tai jäsenten näiden sääntöjen 15 pykälän 2:n momentin mukaisesti vireille panemat muut asiat

Yhdistyksen kokouksessa asioista päätettäessä on niin ikään otettava huomioon, mitä voimassa olevassa yhdistyslaissa kokouksen päätettäväksi on määrätty.

Yhdistyksen kokous on päätösvaltainen, jos se on kutsuttu koolle näiden sääntöjen mukaan.

Yhdistyksen kokouksessa kaikilla jäsenillä on läsnäolo- ja puheoikeus ja eräänntyneen jäsenmaksunsa maksaneilla äänivaltaisilla jäsenillä lisäksi äänioikeus. Jokaisella äänioikeutetulla jäsenellä on yksi ääni.

Kokouksen päätökseksi tulee asiakysymyksissä mielipide, joka on saanut yli puolet annetuista äänistä. Vaaleissa tulevat valituksi eniten ääniä saaneet. Äänten mennessä tasan ratkaisee asiakysymyksissä puheenjohtajan mielipide ja vaaleissa arpa.

17 Jäsentilaisuudet

Jäsenistöön pidetään yhteyttä hallituksen toimintasuunnitelmassa päättämällä tavalla.

18 Sääntöjen muuttaminen

Päätös sääntöjen muuttamisesta on tehtävä yhdistyksen kokouksessa vähintään kolmen neljäosan (3/4) enemmistöllä annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta.

19 Yhdistyksen purkaminen tai lakkauttaminen

Päätös yhdistyksen purkamisesta voidaan tehdä ainoastaan kahdessa perättäisessä sääntömääräisessä yhdistyksen kokouksessa tai ensimmäisen sääntömääräisen kokouksen jälkeen pidettävässä ylimääräisessä yhdistyksen kokouksessa kun hallitus on muutokset sitä ennen käsitellyt ja kun molemmissa kokouksissa niitä kannattaa vähintään 3/4 kaikista äänestyksessä annetuista äänistä.

Yhdistyksen purkautuessa käytetään yhdistyksen varat yhdistyksen tarkoituksen edistämiseen purkamisesta päättävän yhdistyksen kokouksen määräämällä tavalla. Yhdistyksen tullessa lakkautetuksi käytetään sen varat samaan tarkoitukseen.